14:00 Uhr Seniorennachmittag Gemeinschaftshaus Liilsfeld
Friedensgebet Frauenbund
Jahreshauptversammlung SKV Schallfeld

Ghr Frsehmgsi; e
130T _Faschingsa emeinschaiishaus

. 2013 19.19.Ulr Faschingsabend Frauenbund gemeinsam mit Sportverein
. 2013 Faschings-Plattenparty Feuerwehr Schallfeld

. 2013 14.00 Uhr Faschingszug Schallfeld
. 2013 14:3G Uhr -Seniorenfasching im PlarFheim Scimlifeid
. 2013 14.00 Uhr Faschingszug Liisfeld _ 7
127 Febr20713 “abA1:30Uhr - Kesselfleise wallfeld ~Kindert 1 ab15:00 U=

3.-8. Marz 2013 Heilfasten in Liilsfeld
16. Mirz 2013. Dorfmeisterschaft i Schafkopfen SVG Liilsfeld
1 7‘ Mirz 2013 Fastenessen in Schallfeld

23, Marz ZU anresversammiung reuerwenr schallle
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30. Mai 2013 Fronleichnamsprozession in Liilsfeld und Pfarrfest

12, Juni 2013 19.00 Uhr Frauenpower fiir's Gehirn, Re. Anke Ruppert
15. Juni 2013 ab 19:00 Uhr Pfarrfestabend
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10. Sept.
14. Sept.
14. Sept.
15. Sept.
16-Sept..

04. Okt.
11. Okt,
26. Okt.
3Okt

23. Nov.

bschluss MC Liilsfeld
tshasar

2013 18:00 Uhr

2{”3_ 19:00eE6hr"

2013

1

. 06.00 Uhr
10:00 Uy

Ditzesanwallfahrt des KDFB nach Walldiirn
Dettelbach-Fullwallfahrt Schallfeld
Kirchweih in Liilsfeld

Kirchweih in Liilsfeld

Kirchweilin Liilsfeld

Kochabend "Leckerbissen aus Mainfranken" Frauenbund
Rosenkranz und Bremserabend Frauenbund
Zuekerritbeaball FC

‘Eenador-Vortrag mit Peter Walenta Frauenbumnd

FFW Kalmneradsclaftsa}aend Schallfeld
23. Nov. Jahres:
24, Nov. Adven

Nikolausteier Frauenbund Lulsield
Senioren-Weihnachtsfeier Schallfeld

Weilmachtsfeler FC Schalifeld

Rorate Schallfeld

Qrts-u. Vereinsschafikopfmeisterschaft beim FC Schallfeld




